[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
от 24 апреля 2021 года

№ 89
с. Чара
О внесение изменений в решение  Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва от 18 декабря 2020  года №16 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва»

Руководствуясь регламентом Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края и структурой Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:

2. Внести изменения в решение Совета Каларского муниципального округа от 18 декабря 2020 года № 16 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва».
3. В связи со сложением полномочий депутата Совета Каларского муниципального округа Климовой С.О., исключить ее из состава Нормативно-правовой комиссии Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края.
4. Включить в состав Нормативно-правовой комиссии Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края  Белоусову С.В.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

Громов А.В.